bus, nostra ac nostrorum heredum ac amicorum contradictione non  

impedi(en)e. Promittimus etiam et prestabium warandiam, que di  

citur werschop, dictorum septem mansorum ac aliorum reddituum  

predictis fratribus Hinrico et Diderico Schoneueldt ultra per annum  

et diem, sicut est iuris et consuetudinis, pro singulis dictos manos  

in pheodo habentibus ac pro omnibus, qui ius dare et recipere vo - 

lunt, ( si ) in prefixo termino Martini ipsos septem mansos cum  

aliis redditibus non reemeremus. Super omnia stamus eis pro wa - 

randia ex parte filiarum fratris nostri Wereri Pramulen bone memo - 

rie et ipsarum provisorum qvamdiu vixerint, ne ab eis ipsi Scho - 

neuelde in dictis mansis, si a nobis reempti non fuerint, debeant  

impediri seu in aliquo imb(r)-igari. Vt autem singula prenotata a  
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nobis et nostris heredibus firmiter observentur, nos antedicti fratres  

Conradus et Nicolaus Pramule uns cum nostris fratribus et comr - 

(om)issoribus Hinrico, Hennekino, Hermanno, Godscalco dicti(s)  

Pramulen sepedictis fratribus Hinrico et Diderico Schoneueldt et  

eorum heredibus fideliter et coniuncta manu proisimus pro waran - 

dia et presentibus promittimusin his scriptis. Jn eius testimonium  

sigilla nostra et sigilla nostrorum fratum et compromissorum pre - 

sentibus sunt appensa.  

Datum anno domini millesimo trigentesimo qvadragesimo sexto,  

ipso die Michaelis, presentibus domino Johanne Schonenbergh,  

rectore ecclesie Lawiss, Nicolao Molne et pluribus aliis fide  

dignis. 

[ 1346 ; 1371 und 1445/48 wird Kobrow noch in Deutsch-Kobrow ( Kobrow Teuto - 

nica 1365, Dudeschen Kobrow 1445 ) und Wendisch-Kobrow ( Slavica Kobrow 1365,  

Wendisch-Kobrow 1445 ) unterteilt. Nikolaus Molne wird 1356 als consul, 1357 als  

Ratsmann, 1360 als proconsul und 1361 als consul in den Urkunden genannt. ] 

                                          1349 

Im Jahre 1349  gaben der Fürst Johann III. von Werle-Goldberg 

( 1295 -†1352 ) sowie sein Sohn Nikolaus IV. von Werle-Goldberg  

( 1337 -†1361 ) dem Nikolaus Hahn und seinen Erben das Dorf Jah - 
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men in der Vogtei Laage zu vollem Eigentum unter Verzicht auf all ihre lan - 

desherrlichen Rechte.  

Gegen Ende des Jahres 1349 erreicht die 

erstmalig in ganz  Europa seit 1346 auftretende 

Pest auch Norddeutschland und verursacht vor al - 

lem in den Hansestädten gewaltige Bevölkerungs -